
•

UCHWALA NR XX /128/2000

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 16 października 2000 roku

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Sejmiku Województwa Lubuskiego.

Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad

gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060),

uchwala się, co następuje:

~1

Na wakujący mandat w Sejmiku Województwa Lubuskiego w okręgu wyborczym nr 7 wstępuje

Pan Lech Tylutki kandydat z tej samej listy nr 1 Sojuszu Lewicy Demokratycznej, który

w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, nie utracił prawa wybieralności i wyraził

zgodę na przyjęcie mandatu.

Uchwałę w sprawie obsadzenia mandatu radnego niezwłocznie doręcza się zainteresowanemu

i przesyła Wojewodzie oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

